בדומה לכך נפסק שיעור של 3% מפשרה בסך 10 מיליון ₪ בעניין כבלים,¹⁹ ואילו בעניין לקוחות נ' בנק לאומי²⁰ פסקה השופטת פלפל שכר טרחה בשיעור 5%.

14 רע"א 3126/00 מדינת ישראל נ' א.ש.ת. ניהול פרוייקטים וכוה אדם בע"מ, פ"ד נז(3) 220.
15 ת"א (ת"א) 417/94 דיצר נ' טיבון ויל (לא פורסם).
16 חוק החברות התשנ"ט-1999, ס"ח 1711 סעיפים 210, 213-216.
17 פ"מ תשנ"ג (3) 410.
18 (לא פורסם). וראו להלן: הערה 23.
19 לעיל, הערה 12.
20 טרם פורסם.

הדיון המקיף בסוגיה זו התקיים בתיק אנליסט שנזכר לעיל.²¹ השופטת פלפל אישרה בפשרה 9% משווי הפשרה כשכר טרחת עורכי הדין ואילו ליזם, התובע הייצוגי, אישרה 8%, אך לא משווי הפשרה אלא מחלקו היחסי בסכום הכולל.

- 33 ותמציתם בדברי השופט ט' שטרסברג-כהן בעניין טצת, לעיל, הערה 25, שאת החוק הנוגע לתובענות ייצוגיות יש לפרש באופן דווקני, לא מצמצם ולא ליברלי – מבלי לאפשר את ניצולו לרעה; ודבריה בעניין מגן וקשת, לעיל, הערה 26, שאין להחמיר בדרישות מתובעים-מייצגים עקב החשיבות הציבורית של תפקידם החברתי.
- 34 ס' גולדשטיין "חביעת ייצוג קבוצתית – מה ועל שום מה?" משפטים ט (התשל"ט) 416.
- 35 חוק החברות התשנ"ט-1999, סעיף 216(ב).
- 36 פרופ' דויטש – ראו לעיל הערה 5.

כשהסכומים הכוללים מוסכמים ונותרה רק בעיית חלוקתם בין היזם ועורך הדין מחד גיסא – וציבור התובעים – המיוצגים מאידך גיסא – אין מדובר בפגיעה ממשית בנתבעים דווקא, נמשכת המגמה הכוללת של בתי המשפט למנוע זעזועים כלכליים, בהנמקה שעצם הדיון בתובענה עשוי להזיק לנתבע למעלה מכל שיעור, בטרם הוכחה צידקת התביעה נגדו.